Originale

CONSORZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 544 del 29 SETTEMBRE 2022

OGGETTO: Societa FMTS Lavoro Srl - somministrazione lavoro interinale —
provvedimenti.

L'anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 29 del mese di settembre nella
sede Consortile, convocata con avviso N. 13727 spedito in data 23.09.2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Si
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente Sl
3) Ciliberti Luigi Componente Sl
4)  Frunzo Carmine “ Sl
5) lannelli Giovanni " Sl
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.:
Giustificano I'assenza i Sigg.:
Assume la Presidenza il Sig. Roberto Ciuccio

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in
discussione I'argomento segnato al n. 11 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

« PREMESSO che con deliberazione n. 529 del 22/09/2022 & stato richiesto alla societa
FMTS Lavoro Srl di valutare e selezionare n. 2 operai agricoli per n. 75 giornate in
forma discontinua con inquadramento Area D parametro 100 per le attivita di
manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere consortili.

¢PRESO ATTO che la societd FMTS Lavoro Srl ha inoltrato la nota prot. n. 13931 del
29/09/2022 con la quale ha segnalato i profili individuati per le mansioni richieste,
valutati secondo i criteri di esperienza in mansioni parificabili a quanto richiesto e di
vicinanza territoriale;

¢ VISTI i curricula allegati alla predetta nota della societa di somministrazione relativi ai
sig.ri Criscuolo Andrea e Torrusio Alessandro;

¢ VALUTATA la piena corrispondenza dei curricula alle esigenze dell’Ente;

¢« CONSIDERATO che il costo lordo per n. 2 operai agricoli a tempo determinato
inquadrati con il parametro D 100 per n. 75 giornate lavorative ammonta a complessivi
€ 15.206,00;

eil costo trova copertura nella spesa del personale del Budget 2022;

e PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore dell’Ente Ing. Guido Contini e del
relativo parere di regolarita reso dallo stesso;

¢« PRESO ATTO del parere di regolarita tecnica reso del Capo Settore Gestione Impianti
e Manutenzione geom. Chiarelli Roberto;

¢ PRESO ATTO del parere di regolaritd contabile reso dalla Dr.ssa Daniela Gregorio
Capo Settore Ragioneria e Patrimonio;

¢ ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

e a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

» la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

«di prendere atto della valutazione e selezione effettuata dalla Societa FMTS Lavoro srl
acquisita dall’Ente con prot. n. 13931 del 29/09/2022,;

odi approvare la proposta commerciale relativa alla somministrazione di n. 2 operai per
75 giornate a decorrere dal 03/10/2022 con inquadramento D parametro 100, nelle
persone di Criscuolo Andrea e Torrusio Alessandro che hanno gia svolto il lavoro
presso il Consorzio;

«di imputare il costo complessivo di € 15.206,00 nella spesa del personale del Budget
2022, secondo le indicazioni del Capo Settore Ragioneria e Patrimonio, dott.ssa
Daniela Gregorio;

«di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: societa FMTS Lavoro Srl - somministrazione lavoro interinale —
provvedimenti.

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Capaccio Paestum, li 28.09.2022

il Dirgttore . <
anj}/f i
(Ing. Gui ﬁéb’nﬁr}i)

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, |i 28.09.2022

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

g)@quQ %///JJP*

(Dott.ssa Damﬁé’la/ﬁregorlo)

PARERE DI REGOLARITA TECNICA: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, li 28.09.2022
Il Capo Settore Gestione Impiarti e A(\anutenzione

(Geow Roberto)

%\




La seduta viene tolta alle ore 17:20
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

WY o e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 544 & stata
pubblicata all'Albo dell’Ente il 28.10.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, i 28.10.2022

IL SE{RﬁTARIO
- WA

/\/v u{




